
FI-18-521-LEOS-NA-18-12-LF-02 

P Ř E D Á V A C Í     P R O T O K O L  

Dodavatel: ______ FIRECON INTERNATIONAL s.r.o. Odběratel: _______ Letiště Ostrava, a.s. _______________  
Od: xxx Pro: xxx 
IČO: 016 15 076 IČO: 26827719 
Adresa: Formanská 202, Adresa: Mošnov 401 

149 00 Praha 742 51, Mošnov 
TeL:              xxx Tel.:             xxx 
E-mail:            xxx E-mail: 
  ________________ xxx

Dle smlouvy o dílo (objednávky): 18OVOF1930 

Ze dne: 4.12.18 

Termín dodání (zhotovení): V souladu s požadavky objednatele 

Objekt (číslo a název): 18-522 PARKOVIŠTĚ P3 okna 

Cena neobsahuje: 

Platební podmínky: Splatnost 21 dnů 

Dne 21.12.2018 bylo předáno dílo dle výše uvedené objednávky a níže uvedené specifikace. Odběratel potvrzuje, že 

na základě stavební připravenosti splnil veškeré termíny a dílo předává v funkčním stavu. 

Technický popis: 
 

7kompl Prosklení sendvičovými polykarbonátovými deskami RODECA  
Konstrukce hliníková osazená do stávajících nosných částí, očištěné od hrubé rzi 
(kartáčem nebo tryskáním) ošetřené barvou v odstínu RAL mimo metalizované 
laky.  
Sendvičové polykarbonátové desky ti. 40mm jednou demontované na stavbě  
bez ochranné fólie (vykazuje drobné oděrky a zaprášení, protože je již sundaná 
ochranná fólie) případně polykarbonát tl. 10mm.  
Instalační materiál (texy, podložky, těsnění...)  
Montážní a výrobní práce (odhad 160Nh) 

 cca 3,6 x 2,45 m pevná část, 
xxx 

7kompl Demontáž stávajících garážových vrat včetně likvidace  
xxx 

7kompl Doprava, přesuny hmot a režijní náklady xxx 

7kompl Očištění a lakování stávající konstrukce v šedém odstínu xxx 

5kompl Příprava otvorů, nosných částí (paždíků), dozdívek, omítky pro okna. xxx 

 CELKOVÁ CENA BEZ DPH      xxx 

FIRECON INTERNATIONAL s.r.o., Americká 2548/1a, 120 00 Praha 2 Vlnohrady,IČ: 016 15 076, DIČ: CZ 016158076 

 



VADY A NEDODĚLKY: 

Polykarbonátové desky vykazují zaprášení v komůrkách. V termínu do 11.1.2019 bude provedena obhlídka, kdy se 

označí značně zaprášené desky, které se vyčistí nebo vymění za nové desky (v případě výměny se dohodne nový 

termín z závislosti na dodávkách materiálu od výrobce). 

Další poznámky: 

Za dodavatele: ___________________________________ Za odběratele: 

21.12.2018 21.12.2018 

xxx xxx 

FIRECON INTERNATIONAL s.r.o., Americká Z548/1a, 120 00 Praha Z Vlnohrady,IČ: 016 15 076, DIČ: CZ 016158076 


